

Preisliste für Annahme von Grünabfällen + Baum- und Strauchschnitt

Grünschnitt bis 2,0 m ³	bis 200 l	3,00 €
	0,2 bis 0,5 m ³	6,00 €
	0,5 bis 1 m ³	12,00 €
	1,0 bis 1,5 m ³	18,00 €
	1,5 bis 2,0 m ³	24,00 €
Grünschnitt Mengen über 2 m ³ und 400 kg*	Baum- und Strauchschnitt	3,00 €/100 kg
	Garten + Parkabfälle	7,50 € /100 kg
	Gemischte Parkabfälle	5,00 € /100 kg
Annahmepreise Baumstubben	Baumstubben bis 10 cm	6,00 € /Stck.
	Wurzeln ab 5 Stck. oder über 10cm	7,50 €/100 kg
	Unter 400 kg pauschal	30,00 €
Reetabfälle	[verwogen]	15,00 € /100 kg
	Unter 400 kg pauschal	60,00 €
Bodenaushub und Grasplagen	[verwogen]	5,00 €/100kg
	Unter 400 kg pauschal	20,00 €
Heimtiermist	Bis 400 kg pauschal je 200 l	3,00 €
	ab 400 kg*	5,00 €/100 kg

Preisliste Stand: Februar 2017

Alle Preise verstehen sich inkl. der jeweils gültigen gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Weitere Informationen unter Tel.: 04222 / 47-513



[k]ord GmbH
Weststr. 10 | 27777 Ganderkesee
Tel.: ++49-4222/47-513
Fax: ++49-4222/47-520
E-Mail: info@k-nord.de
Internet: www.k-nord.de

[k]nord
Umweltdienstleistungen